
Consumer Giass Co. 

Ltd. 

Glass Container 

Limited 

The Cooper Tool Group 	The Cooper Tool Group 

Limited 

Custom Card of Cda 

Ltd. 

Emco Ltd. 

Limited 

Custom Card (N.S.W.) 

Pty Ltd. 

Wheaton Australia Pty 

Ltd. 

Extrusion Machine Co. 	Extrusion Machine 

Limited 	 Company (Australie) 

Pty Ltd. 

Ford Motor Company of 	Ford Motor Company of 

I.T.E. Industries 

Limited- 

Jamesway Co. Limited 

I.T.E. Industries 

Australia Pty Ltd. 

Harrison Jamesway Pty 

Limited 

Lily Cups Limited Hygienic-LIly Limited 

Massey-Ferguson 

Llmited 

Massey-Ferguson 

Holdings 

(Australia) Llmited 

Canada Limited Australia Limlted 

$20  487 673 

$77 168 

$279 751 

$779 432 

$163 349 

38,88 

Branch 

75 

100 

50 

100 $280 356 570 

- 

u 

$2 000 000 

$1 563 254 

$12 500 000 

$74 158 805 

100 

50 

50 

100 

Société canadienne 	Société australienne  Produits 	 Avoirs australiens 

Pourcentage 

des actions 

canadiennes 

Contenants en verre 

Règles è ruban rétractable, matériel de 

soudage électrique, fers 

Cartes de voeux 

Tuyaux, soupapes et pompes 

Manufacturiers de filières 

Voitures particulières et véhicules automobi-

les utilitaires, tracteurs et instruments 

agricoles et Industriels, matériel de cons-

truction, moteurs industriels, pièces et 

accessoires de véhicules automobiles, pièces 

et accessoires de tracteurs et d'Instruments, 

accessoires 

Matériel électrique pour la transmission du 

courant, les navires et le contrôle Industriel 

Cages pour la volaille, incubateurs, alimen-

teuses automatiques, distributeurs d'aliments, 

systèmes d'alimentation sur place, treilles 

d'armature 

Gobelets, contenants et assiettes en papier, 

gobelets et contenants en plastique 

Tracteurs agricoles et tracteurs industriels 

légers, autres machines agricoles, matériel de 

construction, pièces et moteurs diesel 
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