Société canadienne	Société australienne	Produits	Avoirs australiens	Pourcentage des actions canadiennes
Consumer Glass Co. Ltd.	Glass Container Limited	Contenants en verre	\$20 487 673	38,88
The Cooper Tool Group Limited	The Cooper Tool Group Limited	Règles à ruban rétractable, matériel de soudage électrique, fers	\$77 168	Branch
Custom Card of Cda Ltd•	Custom Card (N.S.W.) Pty Ltd.	Cartes de voeux	\$279 751	75
Emco L†d•	Wheaton Australia Pty Ltd•	Tuyaux, soupapes et pompes	\$779 432	100
Extrusion Machine Co- Limited	Extrusion Machine Company (Australia) Pty Ltd•	Manufacturiers de fliières	\$163 349	50
Ford Motor Company of Canada Limited	Ford Motor Company of Australia Limited	Voitures particulières et véhicules automobi- les utilitaires, tracteurs et instruments agricoles et industriels, matériel de cons- truction, moteurs industriels, pièces et accessoires de véhicules automobiles, pièces et accessoires de tracteurs et d'instruments, accessoires	\$280 356 570	100
l•T•E• Industries Limited	I∙T•E• Industries Australia Pty Ltd•	Matériel électrique pour la transmission du courant, les navires et le contrôle industriel	\$2 000 000	100
Jamesway Co. Limited	Harrison Jamesway Pty Limited	Cages pour la voiaille, incubateurs, alimen- teuses automatiques, distributeurs d'aliments, systèmes d'alimentation sur place, treilles d'armature	\$1. 563 254	50
Lily Cups Limited	Hygienic-Lily Limited	Gobelets, contenants et assiettes en papier, gobelets et contenants en plastique	\$12 500 000	50
Massey-Ferguson Lîmîted	Massey-Ferguson Holdings (Australia) Limited	Tracteurs agricoles et tracteurs industriels légers, autres machines agricoles, matériel de construction, plèces et moteurs diesel	\$74 158 805	100